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Happy Dog Mini Ireland 1kg

Cena 35,09 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 4001967061567

Kod producenta 4001967061567

Smak Łosoś z królikiem

Specjalna potrzeba(filtr) Skóra, Sierść, Przewód pokarmowy

Smak(filtr) Łosoś, Królik

Wielkość pupila Rasy małe i miniaturowe

Waga 1000

Faza życia Dorosły

Specjalna potrzeba Wspiera zdrowie skóry i sierści,
Wrażliwy przewód pokarmowy

Opis produktu
Happy Dog Mini Ireland 1kg to pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów ras do 10 kg. Jest odpowiednia dla psów z
wrażliwym przewodem pokarmowym oraz dla tych, które potrzebują wsparcia w utrzymaniu zdrowej skóry i sierści.

W składzie znajduje się najwyższej jakości mięso z łososia (12%) i królika (9%), co przyczynia się do lepszej kondycji skóry i
sierści. Dodatkowo, karma jest wzbogacona o nowozelandzkie małże, co czyni ją idealnym wyborem dla psów wrażliwych.

Skład: jęczmień, maczka z łososia, mięso królika, mąka owsiana razowa, płatki ziemniaków, tłuszcz drobiowy, hydrolizat
wątroby, fosforan wapnia, melasa z buraków cukrowych, wytłoki z jabłek, suszone jajko, chlorek sodu, drożdże, chlorek
potasu, algi morskie, siemię lniane, małże, jukka schidigera, ostropest plamisty, karczochy, mniszek lekarski, imbir, liście
brzozy, pokrzywa, rumianek, kolendra, rozmaryn, szałwia, lukrecja, tymianek.

Analiza składu: białko surowe 21%, tłuszcz surowy 10%, włókno surowe 3%, popiół surowy 6.5%, wapń 1.2%, fosfor 0.85%,
sód 0.45%, kwasy tłuszczowe Omega 3 0.3%, kwasy tłuszczowe Omega 6 2.5%.

Dawkowanie: Zgodnie z wagą psa, dzienna porcja wynosi od 25 g dla psa o wadze 1 kg do 150 g dla psa o wadze 10 kg. W
przypadku zwiększonego zapotrzebowania wartości te można podwyższyć o 10-20%.

Karmę można podawać na sucho lub po zalaniu ciepłą wodą, co zwiększa jej smakowitość. Pamiętaj, aby zapewnić psu dostęp
do świeżej wody. Happy Dog Mini Ireland to doskonały wybór dla zdrowia i witalności Twojego pupila.
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